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Tapahtuman nimi, Eko Live, viittaa ekologisuus-teemaan sekä tapahtuman 
luonteeseen. Lisäksi nimi tarkoittaa ekologista elämäntapaa, ekoelämää. 
Nimessä myös yhdistyvät Ekokumppanit sekä tapahtumapaikkana toimiva 
G Livelab.

Logona toimii tapahtuman nimi sekä muurahainen kannattelemassa 
maapalloa. Lisäksi logon mukana kulkee slogan “kanna kortesi ekoon”.
Slogan sekä muurahainen viittaavat yhteisöllisyyteen ja siihen, että
jokaisen on tehtävä osansa kestävämmän tulevaisuuden puolesta.
Kuten jokaisen muurahaisen panos auttaa keon rakennuksessa,
myös jokaisen ihmisen panos auttaa “ekokeon” rakentamisessa.

EKOLIVE
KANNA KORTESI EKOON

LOGO & SLOGAN



Julisteen värimaailmassa on päädytty vihreän sävyihin, jotta yhteys ekologisuuteen ja 

luontoon olisi selkeä. Sävyt eivät kuitenkaan ole klassisia “ekovihreitä”, vaan synkempiä 

ja dramaattisempia. Tällä halutaan viestiä tapahtumien ja keskustelun tärkeydestä sekä 

siitä, että asia täytyy ottaa vakavasti. Lisäksi julisteen savuinen vihreä viittaa 

G Livelabin klubitunnelmaan. 

 

Julisteen kuvastoksi valikoitui abstrakti, rutistettu muovipussielementti. Elementti 

on moderni ja visuaalisesti kiinnostava, jopa vähän uhkaava. Se ei alleviivaa teemaa 

liian ilmiselvällä tavalla, vaan antaa mielikuvitukselle ja tekstille tilaa. Muovielementti 

on tehty täysin 3D:nä joten elementti on myös animoitavissa. Lisäksi mukana on 

keskustelun vetäjän kuva vahvistamassa mielikuvaa keskustelutapahtumasta. 

Julisteen visuaalisella ilmeellä haettiin tyylikkyyttä ja vakavuutta, jotta katsoja kokisi 

lähes velvollisuudekseen osallistua keskustelutilaisuuteen. Julisteesta voidaan tehdä 

yleisversio ja jokaiseen teemailtaan omat sopivat versionsa. 

 

Ekokumppaneiden tunnettuutta lisätään ilmoittamalla selkeästi, että he ovat 

tilaisuuksien järjestäjätaho. Ekokumppaneiden logo on myös mukana materiaaleissa. 

Ihmisiä kehotetaan lukemaan lisää lisätietoa keskustelutilaisuuksista Ekokumppaneiden 

nettisivuilta, ja samalla ohjataan ihmisiä myös sivuston muiden sisältöjen pariin. 

Lisäksi ihmisiä kannustetaan osallistumaan keskusteluun somessa tapahtumalle luodun 

hashtagin #kannakortesiekoon kanssa.

JULISTE & ILME



JULISTE ILMOITUS



BANNERI



IDENTITEETIN SOVELLUKSIA


